



Sub Color ApS

Skæring Hedevej 400
8250 Egå
CVR-nr. 20964871

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.12.2022

Steffen Møller Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sub Color ApS

Skæring Hedevej 400

8250 Egå

CVR-nr.: 20964871

Hjemsted: Skæring Hedevej 400

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Steffen Møller Nielsen, direktør

Thomas Nysom Gamskjær, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i produktion og salg af grafiske artikler, køb og salg af maskiner, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Sub Color afslutter 2021/22 med et resultat før skat på 4.415 t.kr. Det er en positiv udvikling fra 2020/21 med en vækst i resultat før skat på 66%, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Det har været muligt at øge aktivitetsniveauet på både salgs- og produktionssiden.

Årsagen findes i effektiviseringer foretaget gennem 2020 og 2021, som har haft fuld effekt i 2022. Udbyttet af disse effektiviseringer er synlig på bundlinjen. Derudover har tidligere års resultater været præget af Covid-19 pandemien.

Resultatet efter skat for regnskabsåret 2021/22 udviser et overskud på 3.418 t.kr.

Ledelsen forventer et resultat efter skat i 2022/23 på niveau med 2021/22, dog med eventuelle udfordringer iforhold til energikrisen, inflation og ændrede markedsforhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	10.842.625	7.088.859
Personaleomkostninger	2	(5.458.614)	(4.818.575)
Af- og nedskrivninger	3	(443.218)	626.355
Driftsresultat		4.940.793	2.896.639
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(32.188)	(57.154)
Andre finansielle indtægter		1.374	81.959
Andre finansielle omkostninger		(494.722)	(269.759)
Resultat før skat		4.415.257	2.651.685
Skat af årets resultat	4	(996.994)	(620.260)
Årets resultat		3.418.263	2.031.425
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		3.418.263	1.031.425
Resultatdisponering		3.418.263	2.031.425

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse	6	750.000	750.000
Immaterielle aktiver	5	750.000	750.000
Produktionsanlæg og maskiner		396.579	622.419
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.887	34.792
Materielle aktiver	7	469.466	657.211
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	32.188
Deposita		484.100	484.100
Finansielle aktiver		484.100	516.288
Anlægsaktiver		1.703.566	1.923.499
Fremstillede varer og handelsvarer		5.441.805	4.672.630
Varebeholdninger		5.441.805	4.672.630
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.339.719	1.678.081
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.125
Udskudt skat		0	27.000
Andre tilgodehavender		14.953.599	15.220.288
Tilgodehavende skat		0	108.224
Periodeafgrænsningsposter		0	2.444
Tilgodehavender		17.293.318	17.039.162
Likvide beholdninger		7.939.544	6.306.948
Omsætningsaktiver		30.674.667	28.018.740
Aktiver		32.378.233	29.942.239

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		187.500	187.500
Overført overskud eller underskud		14.492.013	11.073.750
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		14.679.513	12.261.250
Udskudt skat		105.000	0
Hensatte forpligtelser		105.000	0
Skyldig skat		677.479	466.960
Langfristede gældsforpligtelser	8	677.479	466.960
Bankgæld		198	198
Deposita		180.000	180.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		351.703	150.505
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.448	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.194.441	15.829.819
Skyldig skat		184.145	56.244
Anden gæld		1.000.306	997.263
Kortfristede gældsforpligtelser		16.916.241	17.214.029
Gældsforpligtelser		17.593.720	17.680.989
Passiver		32.378.233	29.942.239
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	187.500	11.073.750	1.000.000	12.261.250
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	3.418.263	0	3.418.263
Egenkapital ultimo	187.500	14.492.013	0	14.679.513

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Bruttofortjenesten indeholder andre driftsindtægter på 1.080 t.kr. (991 t.kr. i 2020/21) i modtaget lønkomensation, komensation for faste omkostninger og komensation for mistet omsætning. Kompensationsordningerne var en del af støtten i forbindelse med udbruddet af COVID-19.

2 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.266.650	4.652.827
Andre omkostninger til social sikring	119.712	101.467
Andre personaleomkostninger	72.252	64.281
	5.458.614	4.818.575
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	12

3 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	443.218	454.340
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(1.080.695)
	443.218	(626.355)

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	864.479	743.960
Ændring af udskudt skat	132.000	(163.000)
Regulering vedrørende tidligere år	515	39.300
	996.994	620.260

5 Immaterielle aktiver

	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	750.000
Kostpris ultimo	750.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	750.000

6 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekterne omfatter løbende omkostninger til udvikling af Hydrofrio teknologien. Omkostningerne omfatter lønomkostninger til eksterne udviklere som kan henføres direkte til udviklingen af Hydrofrio teknologien. Det forventes at teknologien vil skabe en fremtidig indtjening for Sub Color ApS.

Ledelsen har på baggrund af en vurdering af udviklingsprojekterne konkluderet, at den regnskabsmæssige værdi kan opretholdes uden nedskrivningsbehov.

7 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.696.789	336.582
Tilgange	190.000	65.473
Kostpris ultimo	2.886.789	402.055
Af- og nedskrivninger primo	(2.074.370)	(301.790)
Årets afskrivninger	(415.840)	(27.378)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.490.210)	(329.168)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	396.579	72.887

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldig skat	677.479
	677.479

Der er ingen gæld efter 5 år.

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	677.824	595.838

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
